

Årsredovisning

för

Gunilla Lindgren Byggkonsult AB

559353-2335

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunilla Lindgren, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen för Gunilla Lindgren Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom Bygg- och Fastighetsbranschen.
Marknadsföring kopplade till friluftaktiviteter och friskvård.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av omfattande hälsoproblem under 2024–2025 har jag inte haft möjlighet att ta in nya uppdrag. Jag tillträdde därför en anställning den 1 november 2025, vilket innebär att bolagets omsättning blir begränsad under 2026.

Min hälsa är nu stabiliserad och jag ser positivt på en successiv återgång till normal verksamhet under 2026. Bolagets framtida inriktning är under översyn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	239	2 140	1 433	1 276
Resultat efter finansiella poster	-275	831	375	761
Soliditet (%)	68	57	49	58

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	199 472	654 754	879 226
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		654 754	-654 754	0
Utdelning		-310 000		-310 000
Årets resultat			-274 671	-274 671
Belopp vid årets utgång	25 000	544 226	-274 671	294 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	544 226
Årets resultat	-274 671
Totalt	269 555

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	269 555
	269 555

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		239 200	2 139 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		239 200	2 139 801
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 250	-239 400
Personalkostnader	2	-275 514	-1 060 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 275	-7 275
Summa rörelsekostnader		-514 038	-1 307 592
Rörelseresultat		-274 838	832 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	3 510
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-4 675
Summa finansiella poster		167	-1 165
Resultat efter finansiella poster		-274 671	831 044
Resultat före skatt		-274 671	831 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-176 290
Årets resultat		-274 671	654 754

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 944	21 219
Summa materiella anläggningstillgångar		13 944	21 219
Summa anläggningstillgångar		13 944	21 219
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	165 750
Övriga fordringar		151 358	15 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 386	53 186
Summa kortfristiga fordringar		190 744	234 339
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		230 842	1 278 199
Summa kassa och bank		230 842	1 278 199
Summa omsättningstillgångar		421 586	1 512 537
SUMMA TILLGÅNGAR		435 530	1 533 756

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		544 226	199 472
Årets resultat		-274 671	654 754
Summa fritt eget kapital		269 555	854 226
Summa eget kapital		294 555	879 226
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 161	18 381
Skatteskulder		31 669	47 450
Övriga skulder		97 145	588 699
Summa kortfristiga skulder		140 975	654 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		435 530	1 533 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 375	36 375
Utgående anskaffningsvärden	36 375	36 375
Ingående avskrivningar	-15 156	-7 881
Årets avskrivningar	-7 275	-7 275
Utgående avskrivningar	-22 431	-15 156
Utgående redovisat värde	13 944	21 219

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Sundbyberg

Gunilla Lindgren

2026-02-20